EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE COMPROVANTE DE ENTREGA DE NOTIFICAÇÃO PRÉVIA

CONSTRUÇÃO Nº 011/2017.

DADOS DO IMÓVEL:
Proprietário: : Célia Ap Hermini de Souza e outro
Local do Imóvel: : Rua Arnaldo Caroni, nº 210, Jd São Gabriel, Pitangueiras – SP
Endereço de entrega : Rua Ana Batista de Moraes, nº 281, Jd Brasília, Pitangueiras – SP
Cadastro Imobiliário : 1.13.020.2300

Legislação desrespeitada: Lei Complementar nº 3.399 de 21/10/2016, disponível na íntegra
no site da Prefeitura Municipal (http://www.pitangueiras.sp.gov.br/leis-decretos.htm).

Por este instrumento, fica Vossa Senhoria NOTIFICADA a partir desta data a apresentar no
prazo de 30 (trinta) dias a contar do recebimento desta o Alvará de Construção do imóvel acima
citado, tendo em vista que nada consta nessa Secretaria.

O descumprimento desta implicará na cobrança de multas, taxas, e medidas judicialmente

cabíveis, perante o mesmo.

Data 20/02/2017

  Pitangueiras, 04 de abril de 2.017.

____________________________
Mariela Fonzar Desie

FISCAL DE OBRAS MUNICIPAL